МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

от 18 ноября 2021 года                                  № 41

с. Красноборск

Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле

на территории МО «Красноборский  муниципальный район»

Архангельской области

В соответствии со статьёй 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном земельном контроле на территории МО «Красноборский  муниципальный район» Архангельской области.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

 Председатель Собрания депутатов                                          В.П. Пулькина

 Глава муниципального образования                                       В.С. Рудаков